2023年５月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 RYODEN

代表者名 取締役社長 富澤 克行

（コード番号 8084 東証プライム）

問合せ先 総務部長 友森 裕三

（TEL ０３－５３９６－６１１１）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月10日開催の取締役会において、2022年 10月28日に公表した配当予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2022 年 10 月 28 日公表）

円 銭

33.00

円 銭

66.00

今 回 修 正 予 想  41.00 74.00

当 期 実 績 33.00

前 期 実 績

（2022年３月期）

28.00

30.00

（普通配当 28円00銭）

（記念配当  2円00銭）

58.00

【修正の理由】

 当社は、剰余金の配当については、短期的な業績に連動するのではなく中長期的な安定配当を維持継

続することを配当方針としております。

2023年３月期においても基本的な配当方針に変更はありませんが、通期の業績等を踏まえ、株主還元

強化の一環として期末配当予想を１株あたり８円増配し、41円（前回予想は33円）に修正いたしま

す。

 これにより、年間配当金は１株あたり74円となる予定です。

以上